JenapramenT o0mero oopazosanus Tomckoii o061acTn
OI'BY «PeruoHajbHbBIA HEHTP Pa3BUTHS 00pa30BaHUA»

HUToru permoHaJbHOIO0 3TANAa
Bcepoccniickoii oiMMnuaabl KOJIbHUKOB B ToMckoii 006.1acTn

no reorpaduu, 9 Kiacc

damnius Nms OTt4yecTBO KosaunuyecTBo = o Tun IMoanoe nazanue OY no YcraBy
Ne 6a/10B 8 E 9 AMIIOMA
n/n | n | sS | =g
=
Os10K | Gaok | ~ Re =~

1 MaracymoB Onyapn Anb0epToBUY 41,0 8,0 490 1 [Tobenutensy | MyHunumansHoe 0I0KETHOE
oOuieoOpazoBarenbHoOe yupexaeHue «Cpeatss
obmeoOpazoBaTenbHas mKoya Ne 5y

2 Jeémun Makcum CepreeBuu 36,0 8,0 44,0 2 [Tpuzep MyHUIIUTIaTFHOE aBTOHOMHOE
obmreo0pazoBarenbHOe yupexaeHue Cuonpckuii
auuen r. Tomcka

3 byrnees AHTOH ApTtémMoBuY 33,5 7,0 40,5 3 [Ipuzep MyHuunaibsHOe aBTOHOMHOE
0011e00pazoBaTebHOE yupexaeHue rTumHazust Ne 26
r. Tomcka

4 BbytoBa Japbst JimutpueBHa 33,0 3,0 36,0 4 [Tpusep MyHuIUIATBbHOE OFOKETHOE
oOmieoOpa3oBarenbHOe yupexaeHue «CeBepckas
THMHA3UD»

5 JIucumenko | Jlenuc EBrenbeBuu 30,5 4,0 34,5 5 [Tpuzep MYHHIIMIIAJIbHOE aBTOHOMHOE
obmeobpazoBaTenbHOE yupexaeHue «benospckas
cpenusis obeoOpasoparenpHas mkoaa Ne 1y

6 ['op6enuk Exarepuna CranucnaBoHa | 28,0 6,0 34,0 6 [Tpuzep MyHunumnaipHOEe aBTOHOMHOE
obmeoOpazoBaTenbHOE yupexaeHue «CeBepcKuit
(bu3MKO-MaTEeMAaTHUECKUN JTHIICH»

7 KmumoBckux | Hukura Brnagumuposuy 27,5 50 32,5 7 [Tpuzep MyHuIMaIFHOE ABTOHOMHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE yupexaeHue ruMHaszus Ne2
ropoja Acuno Tomckoit obnactu

8 30TOB Hukwura JlenncoBny 23,0 7,0 30,0 8 [Ipusep MynununaibHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «Cpensss mkosa Ne 4 ropoackoro
okpyra CTpexeBol ¢ yriyOJeHHbIM H3y4eHUEM
OTJCNTbHBIX MPEIMETOBY




JpsiukoBa

Slna

AJlekcaHIpoBHA

25,0

4,0

29,0

YyacTHHK

MYHHITUTIATEHOE OO PKETHOE 00111e00pa3oBaTeibHOE
yupexaenue «boraieBckas cpeaHsis
obmeoOpazoBaTenpHas mkoyia um. A.U. degoposar
ToMckoro palioHa

10

Hesrosopos

I'ne6

CepreeBuu

18,5

10,0

28,5

10

YyacTHHK

MynununagbHOe 010 HKETHOS
obmieoOpazoBarensHOE yupexaeHue «bakyapckas
COIL»

11

3HATKOB

Cepreit

AJekceeBruu

22,0

6,0

28,0

11

Y4yacTHUK

MynununaibsHOe aBTOHOMHOE
o011e00pa3oBaTesIbHOE yupexaeHue rumMHasust Ne2
ropoja Acuno Tomckoll o0nactu

12

Koimenes

Anppeit

MuxanioBny

19,5

4,0

23,5

12

YyacTHUK

MYHHIIMIIATIBbHOE OI0KEeTHOE 00111e00pa3oBaTeibHOE
yapexKIeHUE CpeaHss 00Ieo0pa3oBarebHas Kol
Ne 49 r. Tomcka

13

[Ipo3oposa

Anekcanapa

AJlekceeBHa

14,5

50

19,5

13

Y4yacTHUK

MYHUILIMIIAJIbHOE OIOPKETHOE 00111€00pa30BaTeIbHOE
yupexxaenue IlepBomaiickas cpeanss
oOuieobpas3oBarenpHas 1kosa [lepBomaiickoro
paiioHa

14

Bbyparorosa

Anekcanapa

Huxkomaesna

13,0

50

18,0

14

Y4yacTHUK

MYHUIUIIAJIBHOC aBTOHOMHOC
o0mieoOpa3oBarenbHOe yupexkaeHue YanHckoro
paiioHa «lloaropHckas cpenHss
o01reo0pa3oBaTeabHas KO

15

3axapoB

Anekcent

Cepreesuu

10,0

7,0

17,0

15

YyacTHUK

MynununaiabHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue «Cpennsis mkoixa Ne 2 ropockoro
okpyra CTpexeBon»

16

Tapacko

Cranucias

KOpbeBuu

8,25

4,0

12,25

16

Y4yacTHUK

MYHUIIMTNIAJIbHOE Ka3€HHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenue «Terynbaerckas cpenHss
00111€00pa3oBaTeNIbHAS IIKOJIAY

17

MoxoB

Erop

Koucrautruaosu
q

4,0

6,0

10,0

17

YyacTHUK

MYHHIIMIIAJIbHOE aBTOHOMHOE
001eo6pazoBaTesbHOE yupexaeHue YanHuckoro
panona «Iloaropuckas cpeauss
0011e00pa3oBaTeIbHAS IIIKOJIA)




