## Департамент общего образования Томской области ОГБУ «Региональный центр развития образования» Итоги регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Томской области по географии, 9 класс

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Количество баллов		OBЫ	инг то)	Тип диплома	Полное название ОУ по Уставу
				I блок	II блок	Итоговы й балл	Рейтинг (место)		
1	Магасумов	Эдуард	Альбертович	41,0	8,0	49,0	1	Победитель	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
2	Дёмин	Максим	Сергеевич	36,0	8,0	44,0	2	Призер	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Сибирский лицей г. Томска
3	Буглеев	Антон	Артёмович	33,5	7,0	40,5	3	Призер	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 г. Томска
4	Бутова	Дарья	Дмитриевна	33,0	3,0	36,0	4	Призер	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Северская гимназия»
5	Лисименко	Денис	Евгеньевич	30,5	4,0	34,5	5	Призер	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»
6	Горбелик	Екатерина	Станиславовна	28,0	6,0	34,0	6	Призер	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Северский физико-математический лицей»
7	Климовских	Никита	Владимирович	27,5	5,0	32,5	7	Призер	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №2 города Асино Томской области
8	Зотов	Никита	Денисович	23,0	7,0	30,0	8	Призер	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов»

9	Дьячкова	Яна	Александровна	25,0	4,0	29,0	9	Участник	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богашевская средняя общеобразовательная школа им. А.И. Федорова»
10	Незговоров	Глеб	Сергеевич	18,5	10,0	28,5	10	Участник	Томского района Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бакчарская СОШ»
11	Знатков	Сергей	Алексеевич	22,0	6,0	28,0	11	Участник	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия №2 города Асино Томской области
12	Кошмелев	Андрей	Михайлович	19,5	4,0	23,5	12	Участник	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 49 г. Томска
13	Прозорова	Александра	Алексеевна	14,5	5,0	19,5	13	Участник	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района
14	Бурдюгова	Александра	Николаевна	13,0	5,0	18,0	14	Участник	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района «Подгорнская средняя общеобразовательная школа»
15	Захаров	Алексей	Сергеевич	10,0	7,0	17,0	15	Участник	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 городского округа Стрежевой»
16	Тараско	Станислав	Юрьевич	8,25	4,0	12,25	16	Участник	муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тегульдетская средняя общеобразовательная школа»
17	Мохов	Егор	Константинови ч	4,0	6,0	10,0	17	Участник	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чаинского района «Подгорнская средняя общеобразовательная школа»